
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/101/2024/1        Myszków, 10.05.2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 1 
dotyczy postępowania o wartości przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 

132 ww. ustawy pn.:  

Dostawy sprzętu medycznego- materiałów do zabiegów operacyjnych dla potrzeb Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie.  

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej  

w dniu 02.05.2024 r. pod numerem 2024/S 86-260322  

  

 

W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 

Zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 
Pytanie 1: „do pakietu nr 5 Czy Zamawiający dopuści taśmy podcewkowe: Taśma do leczenia wysiłkowego 

nietrzymania moczu u kobiet metodą zasłonową. Wykonana jest niewchłanialnego polipropylenu 

monofilamentowego. Parametry: szerokość: 1,1 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 57 g/m2 

wielkość porów: 0,90 mm. Taśma w plastikowej dwu-częściowej osłonce, brzegi taśmy zakończone pętelkami.” 
Odpowiedź 1:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  
 

Pytania 2-7 dotyczą pakietu nr 19: 

Pytanie 2: „Poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka szeroka 16 mm, gruba 5 mm, na wkręty  4,5; 6,5     

8 – 16 otworowa  L 135 mm 263 mm Stal?” 
Odpowiedź 2:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie 3: „Poz. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka szeroka 16 mm, cienka 5 mm na wkręty 4,5                  

8- 14 otworowa L-103 – 231  mm. Stal” 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie 4: „Poz. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka wąska 11 mm, cienka 4,0 mm, na wkręty 4,5;                  

5- 8 otworowa L-87- 135  mm. Stal” 

Odpowiedź 4:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie 5: „Poz. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka szeroka 16 mm, samodociskowa, gruba 5 mm, 

na wkręty 4,5; 6,5; 8- 16 otworowa L-135 - 263 mm. Stal” 

Odpowiedź 5:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 

Pytanie 6: „Poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka rurkowa 1/2 koła, grubości 1,0 mm, na wkręty 

4,5; 4- 8 otworowa L-71 – 135  mm. Stal” 
Odpowiedź 6:   

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

2 

Pytanie 7: „Poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Płytka rurkowa ½ koła, grubości 1,0 mm, na wkręty 

4,5; 4- 8 otworowa L-71 – 135  mm. Stal” 
Odpowiedź 7:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.  
 

Pytanie 8: „Pakiet nr 18 poz. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt kanilowany Ø 4,5 L od 35 mm do 60 

mm” 

Odpowiedź 8:  

Zamawiający zauważa, iż wskazana w pytaniu pozycja Formularza cenowego nie dotyczy wkrętów 

kanilowanych - asortyment ten jest objęty Pakietem nr 18 poz. 16.  

W zakresie Pakietu nr 18 poz. 16 Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi  

w SWZ. Niemniej Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio 

scharakteryzować asortyment tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano. 

 

Pytanie 9: „Dotyczy pakietu nr 4 Czy Zamawiający dopuści niebieską osłonę na uchwyt lampy operacyjnej w rozmiarze 9,5 

x 15 ± 1 cm z białym kołnierzem. Zewnętrzna średnica kołnierza 12 cm, wewnętrzna 5,5 cm. Posiada 16 ząbków w celu 

odpowiedniego dopasowania do uchwytu. Opakowanie jednostkowe typu Multivac (folia-papier), posiadające 2 transferowe 

etykiety, służące do wklejenia w dokumentacji medycznej, które zawierają dane producenta, numer referencyjny produktu, 

numer LOT, kod QR (UDI) i datę ważności. Produkt sterylizowany tlenkiem etylenu. Spełnia wymagania ogólne normy EN 

13795-1:2019. Wyrób klasy I.” 

Odpowiedź 9:. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod 

warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym 

nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  
 

Pytania 10-13 dotyczą pakietu nr 25: 

Pytanie 10: „Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie staplerów z uchwytem o konstrukcji antypoślizgowej.” 

Odpowiedź 10: Zamawiający dopuszcza staplery o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 11: „Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 dopuści zaoferowanie staplerów z zszywkami o wysokości 3,8 mm i 4,5 mm, 

z pinem opuszczanym ręcznie.” 

Odpowiedź 11: Zamawiający dopuszcza staplery o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 12: „Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie staplerów o długości linii zszywek 85 mm.” 

Odpowiedź 12: Zamawiający dopuszcza staplery o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 13: „Czy Zamawiający w pozycji 5, 6 i 7 dopuści zaoferowanie ładunków do tkanki grubej (4,5/ 2,0 mm) i 

standardowej (3,8/ 1,5 mm)” 

Odpowiedź 13: Zamawiający dopuszcza ładunki o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

3 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 14: „Dotyczy § 2 ust. 2 Wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 

godziny 15:00?” Pozwoli to na realizację dostaw zgodną z terminem dostaw wyznaczonym przez 

Zamawiającego w dniach.  

Odpowiedź 14:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych w zakresie terminów dostaw, jednakże  

w uzasadnionych sytuacjach dopuści dostawę do godziny 15.00.  

 

Pytanie 15: „Dotyczy warunków umowy §5 ust. 2: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający zgodzi 

się zmienić istniejący zapis na następujący: 

Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części 

umowy brutto za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.” 

Odpowiedź 15:   

Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy § 5 ust. 2 projektowanych postanowień umowy (wzór umowy nr 

2.3, 2.4 i 2.5).  Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Pytanie 16: „ Dotyczy warunków umowy §5 ust. 3: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający zgodzi 

się zmienić istniejący zapis na następujący: 

W razie naruszenia obowiązku w § 2 ust. 2 oraz § 4 ust. 1 umowy, Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę 

karę umowną w wysokości 100 złotych za każdy przypadek naruszenia. „ 

Odpowiedź 16:  

Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy § 5 ust. 3 projektowanych postanowień umowy (wzór umowy nr 

2.3). Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 17: „Dotyczy warunków umowy §5 ust. 5: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający 

zgodzi się zmienić istniejący zapis na następujący: 

Zamawiający ma prawo odstąpić od umowy, bez konieczności uprzedniego wzywania Wykonawcy do należytej 

realizacji umowy i naliczyć karę umowną w wysokości 5 % wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 1 

ust. 1 umowy, w przypadkach, gdy:  

a) jednorazowa zwłoka Wykonawcy względem terminu wykonania dostawy przekroczy 7 dni 

kalendarzowych,  

Wykonawca na wezwanie Zamawiającego nie wymieni wadliwego towaru w terminie 3 dni od uznania 

reklamacji. ” 

Odpowiedź 17:  

Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy § 5 ust. 5 projektowanych postanowień umowy (wzór umowy nr 

2.3, 2.4 i 2.5). Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektowanych postanowień 

umowy. 

 

Pytanie 18: „Dotyczy warunków umowy §5 ust. 8: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający zgodzi 

się zmienić istniejący zapis na następujący: 

Łączna wysokość kar umownych naliczonych wobec Wykonawcy w okresie obowiązywania umowy nie może 

przekroczyć 5 % całkowitego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 1 ust. 1. ” 

Odpowiedź 18:  

Zamawiający przyjął, że pytanie dotyczy § 5 ust. 8 projektowanych postanowień umowy (wzór umowy nr 

2.3). Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektowanych postanowień umowy. 

Pytania 19-20 dotyczą pakietu nr 8: 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

4 

Pytanie 19: „Czy Zamawiający dopuści syntetyczny materiał kościozastępczy zbudowany w 5% z 

hydroksyapatytu i 95% z β-trójfosforanu wapnia. Porowatość 50-70%” 

Odpowiedź 19: Zamawiający dopuszcza syntetyczny materiał kościozastępczy o wskazanej 

charakterystyce pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku 

zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu 

cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej 

pozycji. 
 

Pytanie 20: „Czy Zamawiający dopuści klin w rozm. 15x20x4x2mm oraz cylinder w rozm. Ø5.6mm x15mm” 

Odpowiedź 20: Zamawiający dopuszcza klin i cylinder o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytania 21-22 dotyczą pakietu nr 24: 

Pytanie 21: „Czy Zamawiający dopuści w punkcie nr 24 wkład narzędzia o długości branszy 22-23mm? Reszta 

opisu bez zmian.” 

Odpowiedź 21:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  
 

Pytanie 22: „Czy Zamawiający dopuści w punkcie nr 26 światłowód w nieprzezroczystej osłonie? Reszta opisu 

bez zmian. 

Odpowiedź 22:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  
 

Pytanie 23: „Czy Zamawiający w Pakiecie 18 poz. 8 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości 

gąbczastej z gniazdem heksagonalnym zamiast krzyżowym?” 

Odpowiedź 23: Zamawiający dopuszcza wkręty o wskazanej charakterystyce pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy 

tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 24: „Czy Zamawiający w Pakiecie 19 poz. 1 dopuści możliwość zaoferowania płytki o długości L 135 

mm – 263 mm?” 

Odpowiedź 24: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną długość płytki pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 25: „Czy Zamawiający w Pakiecie 19 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania płytki 6-14 otworowej?” 

Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza zaproponowaną płytkę pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

5 

 

Pytanie 26: „Czy Zamawiający w Pakiecie 21 poz. 2 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ dla średnicy d = 

8÷13 mm blokowanych śrubami Ø 4,5 mm oraz dla średnicy d = 6÷7 mm blokowanych śrubami Ø 4,5 mm oraz 

Ø 3,5 mm?". 

Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza gwoździe o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 27: „Czy Zamawiający w Pakiecie 21 poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania gwoździ udowych 

posiadających w części dalszej 3 otwory, w co najmniej 2 płaszczyznach zamiast 4?” 

Odpowiedź 27: Zamawiający dopuszcza gwoździe o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 28: „Czy Zamawiający w Pakiecie 21 poz. 1-3 odstąpi od wymogu oferowania gwoździ sterylnych?” 

Odpowiedź 28:  

Zamawiający dopuszcza odstąpienie od powyższego wymogu, pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

 

Pytanie 29: „Dotyczy projektu umowy wzór 2.1 - §6 ust. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kary 

umownej z 200 zł. na 0,2% wartości dostawy, za każdy dzień zwłoki w przypadku niedotrzymania terminu 

dostawy tj. niedostarczenia towaru lub jego części w terminie i na warunkach określonych w § 2 ust. 1 (dotyczy 

zarówno pierwszej dostawy Depozytu, jak i jego uzupełniania lub wymiany) oraz w przypadku niedotrzymania 

terminów określonych w § 3.” 

Odpowiedź 29:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie 30: Pakiet 4, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści osłonę na uchwyty do lamp operacyjnych, jałową, 

jednorazową, do uchwytów lamp o śr. 20-40mm, średnica dysku zewnętrznego 11,8cm, otwór o średnicy 15mm 

zapobiegający spadaniu poprzez 16 koncentrycznie ustawionych ząbków, wymiary woreczka 9,5 x 15cm, 

woreczek z polietylenu, wolna od lateksu, biokompatybilna, pakowana pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 

100 szt., zgodny z Rozporządzeniem UE 2017/745., termin ważności 3 lata?" 

Odpowiedź 30:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 31: Dot. Pakietu 13 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu  udostępnienia zestawu do 

zakładania implantów oraz wymianę zużytych w czasie eksploatacji narzędzi dla Pakietu 13 (zapis pod pakietem 

w Formularzu cenowym) - oferowane implanty nie wymagają użycia dedykowanego instrumentarium.” 

Odpowiedź 31:   

Zamawiający wyjaśnia, iż istniejący zapis pod pakietem nr 13: „Wykonawca  gwarantuje udostępnienie 

zestawu do zakładania implantów oraz wymianę zużytych w czasie eksploatacji narzędzi” stanowi omyłkę 

edytorską. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że asortyment objęty pakietem nr 13 nie wymaga 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

6 

użycia dedykowanego instrumentarium. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 1.1 

Formularz cenowy dla pakietu nr 13 poprzez usunięcie powyższego zdania. Sporządzając ofertę należy 

posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  

 

Pytanie 32: „Dot. Pakietu 16 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 16 pozycja 2 produkt o 

następujących parametrach:  

Śruby do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tytanu, samogwintujące. Głowa śruby 

stożkowa,  gwintowana w celu kątowej stabilizacji w płycie poprzez wkręcenie się i zakotwiczenie śruby w płycie 

. Gniazdo śruby sześciokątne typu „HEX”  Implant dostępne w średnicy 5,0 mm w długości od 16 mm do 90 mm 

ze skokiem co 2 mm o w przedziale długości od 16 mm do 50 mm  powyżej ze skokiem długości co 5 mm. Śruby 

niesterylne lub sterylne. 

Śruby  kompresyjne, korowe do osteotomii piszczelowej/udowej (HTO/LDFO) wykonane z tytanu,  

samogwintujące. Gniazdo śruby sześciokątne typu „HEX”  Implant dostępne w średnicy 4,5 mm w długości od 

24 mm do 52 mm ze skokiem co 4 mm. Śruby oznaczone kolorem złotym, niesterylne lub sterylne.” 

Odpowiedź  32:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 33: „Dot. § 2 ust. 1 wzoru umowy 2.1 (Pakiet 12, 14, 16) oraz § 2 ust. 1 wzoru umowy 2.4 (Pakiet 13) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby ostateczny kształt i zakres depozytu został ustalony po zawarciu umowy z 

docelowym użytkownikiem?” 

Odpowiedź 33:  

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ - nie wyraża zgody na ustalenie depozytu po zawarciu umowy  

z docelowym użytkownikiem.  

 

Pytanie 34: „Dot. § 2 ust. 1 i  § 3 ust. 3 wzoru umowy 2.1 oraz § 2 ust. 1 wzoru umowy 2.4 Czy Zamawiający 

odstąpi od składania zamówień i zgłaszania wad poprzez faks? Komunikacja drogą mailową pozwala na 

natychmiastową wymianę informacji, co jest kluczowe w terminowej realizacji zamówień.” 

Odpowiedź 34:  

Zamawiający wyjaśnia, iż powyższe postanowienie umowne nie wymaga od Wykonawcy składania 

zamówień i zgłaszania wad za pomocą faksu, wskazano go tylko jako jedną z możliwych form 

komunikacji.  

 

Pytanie 35: „dot. zadania 10 Czy zamawiający w zadaniu numer 10 odstąpi od zapisu: „Wykonawca gwarantuje 

udostępnienie zestawu narzędzi do zakładania ww implantów oraz wymianę zużytych lub uszkodzonych w 

eksploatacji narzędzi”?” 

Odpowiedź 35:  

Zamawiający wyjaśnia, iż istniejący zapis pod pakietem nr 10: „Wykonawca gwarantuje udostępnienie 

zestawu narzędzi do zakładania ww implantów oraz wymianę zużytych lub uszkodzonych w eksploatacji 

narzędzi” stanowi omyłkę edytorską. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że asortyment objęty 

pakietem nr 10 nie wymaga użycia dedykowanego instrumentarium. Tym samym Zamawiający 

modyfikuje treść załącznika nr 1.1 Formularz cenowy dla pakietu nr 10. Sporządzając ofertę należy 

posłużyć się zmodyfikowaną treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  

 

Pytanie 36: Pytanie do pakietu 2: Czy Zamawiający w pozycji 2 zgodzi się żeby wymagana  ilość wynosiła 15 

szt. Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany po 5 szt. Takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych 

opakowań.” 

Odpowiedź 36:  



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

7 

W przypadku zaoferowania statlerów pakowanych po 5 sztuk Zamawiający dopuszcza, aby wymagana 

ilość wynosiła 10 sztuk. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 

- modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy (zmiana w kolumnie 

„Ilość sztuk” na „Ilość opakowań”) tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 37: Pytanie do pakietu 2: Czy Zamawiający w pozycji 3 zgodzi się żeby wymagana  ilość wynosiła 10 

szt. Oferowany produkt w tej pozycji jest pakowany po 5 szt. Takie rozwiązanie umożliwi dostarczenie całych 

opakowań.” 

Odpowiedź 37:  

W przypadku zaoferowania staplerów pakowanych po 5 sztuk Zamawiający dopuszcza, aby wymagana 

ilość wynosiła 10 sztuk. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem 

- modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy (zmiana w kolumnie 

„Ilość sztuk” na „Ilość opakowań”) tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

  

Pytanie 38: Pytanie do wzoru umowy 2.4: W związku z tym, iż oferowane przez naszą firmę wyroby dostarczane 

są do Zamawiającego bezpośrednio z magazynu, a wszelkie dokumenty z biura, prosimy o umożliwienie 

dostarczenia Katalogu w języku polskim drogą pocztową bądź elektroniczną po zawarciu umowy, a nie wraz z 

dostawą elementów będących przedmiotem depozytu. ” 

Odpowiedź 38:  

Zamawiający nie wskazuje formy doręczenia przedmiotowego dokumentu. Wskazaną przez Wykonawcę 

formę należy uznać za dopuszczalną pod warunkiem zachowania terminu określonego w § 2 ust. 1 ww. 

umowy.  

 

Pytanie 39: Pytanie do wzoru umowy 2.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu 

umieszczenia ceny na modyfikację zapisu § 2. Ust. 3 poprzez wykreślenie: 

„Przedmiot dostawy będzie wydawany w odpowiednich opakowaniach, których wartość zawiera się w cenie 

określonej w formularzu cenowym. Do każdej dostawy Wykonawca dołączy dokument magazynowy 

potwierdzający rodzaj, ilość, datę ważności, serie oraz cenę (netto i brutto) towaru będącego przedmiotem 

dostawy.”? 
Nasz dokument WZ nie zawiera informacji o cenie – te dane są zgodne z Formularzem Cenowym i potwierdzone 

na fakturze VAT. ” 

Odpowiedź 39:  

Zamawiający modyfikuje treść postanowienia § 2 ust. 3 (dla wzoru umowy nr 2.4) zdanie drugie do 

brzmienia: „Przedmiot dostawy będzie wydawany w odpowiednich opakowaniach, których wartość 

zawiera się w cenie określonej w formularzu cenowym. Do każdej dostawy Wykonawca dołączy dokument 

magazynowy potwierdzający rodzaj, ilość, datę ważności oraz serie towaru będącego przedmiotem 

dostawy”. Powyższa zmiana zostanie wprowadzona do umowy zawieranej z Wykonawcą.  

 

Pytanie 40: Pytanie do wzoru umowy 2.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie godzin dostawy do 

godziny 14:00?” 

Odpowiedź 40:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umownych w zakresie terminów dostaw, jednak 

w uzasadnionych sytuacjach dopuszcza dostawę do godziny 15.00.  

 

Pytanie 41: „Pytanie do wzoru umowy 2.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kar o 

których mowa w § 5. ust. 1 z kwoty „200 zł za każdy dzień zwłoki” na „0,5% wartości 

opóźnionego/nieterminowego zamówienia za każdy dzień zwłoki”?” 

Odpowiedź 41:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektowanych postanowień umowy. 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

8 

Pytanie 42: „Pytanie do wzoru umowy 2.4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sposobu naliczania kar o 

których mowa w § 5. ust. 2 - z „10% wartości umowy brutto” na „10% niezrealizowanej części umowy za 

rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”. 

Krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną 

już wartość umowy. Pozwoli to również na dostosowanie wysokości kar do wartości przedmiotu umowy, co 

zgodne będzie z zasadami prawa w tym zakresie. 

Odpowiedź 42: . 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytania nr 43-45 dotyczą pakietu nr 25: 

Pytanie 43: Poz. 1 Czy Zamawiający uzna warunek kodowania kolorystycznego za spełniony, jeśli oznaczenie 

rozmiarów kolorami występuje na opakowaniu, natomiast na samym staplerze rozmiar oznaczony jest 

numerem?” 

Odpowiedź 43:  

Zamawiający potwierdza, że uzna warunek kodowania kolorystycznego za spełniony, jeśli oznaczenie 

rozmiarów kolorami występuje na opakowaniu, natomiast na samym staplerze rozmiar oznaczony będzie 

numerem. 

 

Pytanie 44: „Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści stapler o długości linii cięcia: 82,9 mm i długości linii zszywek: 

85,1 mm, spełniający pozostałe parametry SWZ?” 

Odpowiedź 44:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  
 

Pytanie 45: „Poz. 7 Czy Zamawiający dopuści ładunek z nożem do staplera liniowego tnąco-zamykającego o 

długości linii cięcia: 82,9 mm i długości linii zszywek: 85,1 mm, spełniający pozostałe parametry SWZ?” 

Odpowiedź 45:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany ładunek pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 46: „Pakiet nr 17 

Czy Zamawiający dopuści płytki DCS 95° od 6 do 14 otworów zamiast od 6 do 16 otworów?” 

Odpowiedź 46:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane płytki pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - 

modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pyt 47-49 dotyczą pakietu nr 18: 

Pytanie 47: „Pakiet nr 18 

Poz. 8 – Czy Zamawiający dopuści wkręty z gniazdem heksagonalnym zamiast krzyżakowym?” 

Odpowiedź 47:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane wkręty o opisanej charakterystyce pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

9 

 

Pytanie 48: „Poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści wiertła o długości od 80mm do 180mm zamiast od 150mm do 

180mm? Długość wiertła w zależności od średnicy.  

Odpowiedź 48:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną długość wierteł pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 49: „Poz. 16 – Czy Zamawiający dopuści wkręty o długości od 35mm do 60mm zamiast od 36mm do 

60mm?” 

Odpowiedź 49:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane długości wkrętów pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytania 50-57 dotyczą pakietu nr 19: 

Pytanie 50: „Poz. 1,2,7 – Czy Zamawiający dopuści szerokość 16,5mm zamiast 16mm?” 

Odpowiedź 50:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną szerokość płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 51: „Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści płytki L 135mm 263mm zamiast 135mm 265mm?” 

Odpowiedź 51:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną długość płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 52: Poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści płytki o długości L-135-231? Pozostałe parametry bez zmian. ” 

Odpowiedź 52: 

 Zamawiający dopuszcza zaproponowaną długość płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 53: Poz. 5 – Czy Zamawiający dopuści szerokość 11,5mm zamiast 11mm?” 

Odpowiedź 53: 

 Zamawiający dopuszcza zaproponowaną szerokość płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 54: „Poz. 6  – Czy Zamawiający dopuści szerokość 10,2mm zamiast 11mm?” 

Odpowiedź 54:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną szerokość płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

10 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 55: „Poz. 7 – Czy Zamawiający dopuści płytki o długości L-135-296mm? Pozostałe parametry bez 

zmian.” 

Odpowiedź 55:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowaną długość płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 56: „Poz. 8  – Czy Zamawiający dopuści płytki pod wkręty 3,5mm (w opz 4,5)? Pozostałe parametry bez 

zmian.” 

Odpowiedź 56:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 57: „Poz. 10 – Czy Zamawiający dopuści płytki 1/4 koła o grubości 0,8mm zamiast 1/3 koła o grubości 

1mm? Pozostałe parametry bez zmian.” 

Odpowiedź 57:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry płytki pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytania 58- 60 dotyczą pakietu nr 20: 

Pytanie 58: „Poz. 2,3 – Czy Zamawiający dopuści płytki 3-5 otworowe zamiast 3-7 otworowe?” 

Odpowiedź 58: Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry płytki pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 59: „Poz. 14 – Czy Zamawiający dopuści płytki 4 otworowe zamiast 4-5 otworowe?” 

Odpowiedź 59: Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry płytki pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 60: „Poz. 16 – Czy Zamawiający miał na myśli szerokość płytki 5mm zamiast grubość?” 

Odpowiedź 60:  

Tak, Zamawiający potwierdza, iż doszło do omyłkowego wpisania w formularzu cenowym dla Pakietu nr 

20 poz. 16 grubości płytki, zamiast jej szerokości. Tym samym Zamawiający modyfikuje treść załącznika 

nr 1.1 Formularz cenowy dla pakietu nr 20. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną 

treścią załącznika, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.  

 

Pytania 61-69 dotyczą pakietu nr 21: 

Pytanie 61: „Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści gwoździe piszczelowe w zakresie długości L=270-390 mm ze 

skokiem co 15mm, do długości 390mm pokryty celownikiem dalszym, średnica 8-12mm w wersji tylko 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

11 

kaniulowanej bez wersji litej zamiast przypisanych w tym zakresie parametrów w SWZ? Pozostałe parametry bez 

zmian.  

Odpowiedź 61:  

Zamawiający dopuszcza gwoździe piszczelowe o wskazanej charakterystyce pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

Pytanie 62:  

Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści śruby zaślepiające w 4 rozmiarach w zakresie 0-15mm zamiast w 6 

rozmiarach w zakresie 0-25mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź 62:  

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowane parametry Zamawiający dopuszcza śruby zaślepiające o 

wskazanej charakterystyce pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W 

przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w 

formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano 

w danej pozycji.  

 

Pytanie 63: Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści gwoździe piszczelowe blokowane odpiętowo o średnicy Q10-11 

dł. 160-300mm zamiast podanych? 

Odpowiedź 63: Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry gwoździ pod warunkiem zachowania 

pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane 

zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 64: Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści gwoździe ramienne w zakresie długości L=180-320mm ze 

skokiem co 20mm, do długości 320mm pokryty celownikiem, średnica 6-9mm (adekwatnie korekta średnicy przy 

rozpisie kompletu 8-9mm zamiast 8-13mm oraz 6-7mm zamiast 6-8mm) zamiast przypisanych w tym zakresie 

parametrów w SWZ? Pozostałe parametry bez zmian 

Odpowiedź 64:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry gwoździ pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 65: Poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści śruby zaślepiające w 2 rozmiarach w zakresie 0-5mm zamiast w 6 

rozmiarach w zakresie 0-25mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź 65:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry gwoździ pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 66: Poz. 3 - Czy zamawiający dopuści gwoździe udowe w zakresie długości L=240-460mm ze skokiem co 

20mm, do długości 460mm pokryty celownikiem dalszym, średnica 9-12mm w wersji tylko kaniulowanej bez 

wersji litej zamiast przypisanych w tym zakresie parametrów w SWZ? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź 66: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry gwoździ pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

12 

 

Pytanie 67: Poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści śruby zaślepiające w 4 rozmiarach w zakresie 0-15mm zamiast w 

6 rozmiarach w zakresie 0-25mm? Pozostałe parametry bez zmian. 

Odpowiedź 67: 

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry gwoździ pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 68: Poz. 4 -  Czy Zamawiający dopuści gwóźdź śródszpikowy krętarzowy: krótki - długość 

L=180÷200mm (ze skokiem co 20mm) z przedłużonym trzpieniem z 6 stopniową antetorsją, pokryty celownikiem, 

średnica d=10÷12mm ze skokiem (co 1mm), kąt szyjkowo – trzonowy (125º, 130º oraz 135º), wersja 

kaniulowana, uniwersalny do kości lewej i prawej. Blokowany w części bliższej śrubą zespalającą o średnicy 

11mm wraz ze śrubą kompresyjną o średnicy 8mm, a w części dalszej wkrętami blokującymi  o średnicy 4,5mm.                               

W części dalszej posiadający co najmniej 1 otwór statyczny gwintowany dla długości 180 oraz 1 statyczny 

gwintowany i 1 dynamiczny dla długości 200 . Możliwość opcjonalnego blokowania w części bliższej przy 

pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego o średnicy 6,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na 

wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej 4 rozmiarach  w zakresie 0÷15mm stopniowane co 5mm. 

Dodatkowe spłaszczenie w obszarze wygięcia gwoździ dla łatwiejszego wprowadzenia. 

Odpowiedź 68:  

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ. Niemniej Zamawiający 

dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment tak, by nie 

było wątpliwości, co zaoferowano. 

 

Pytanie 69: Poz. 5 -  Czy Zamawiający dopuści gwóźdź śródszpikowy krętarzowy: długi - długość 

L=280÷420mm (ze skokiem co 20mm) pokryty celownikiem dalszym z 6 stopniową antetorsją, do długości 

420mm pokryty celownikiem dalszym, średnica d=10÷12mm ze skokiem (co 1mm), kąt szyjkowo – trzonowy 

(125º, 130º oraz 135º ), wersja kaniulowana, lewa i prawa. Blokowany w części bliższej śrubą zespalającą o 

średnicy 11mm wraz ze śrubą kompresyjną o średnicy 8mm, a w części dalszej wkrętami blokującymi         o 

średnicy 4,5mm.  W części dalszej posiadający co najmniej 1 otwór dynamiczny oraz 2 otwory statyczne 

gwintowane zapewniające co najmniej dwupłaszczyznową stabilizację (AP i strzałkowej). Możliwość 

opcjonalnego blokowania w części bliższej przy pomocy dodatkowego pina antyrotacyjnego 6,5mm. 

Kaniulowane śruby zaślepiające pozwalające na wydłużenie części bliższej gwoździa w przynajmniej 4 

rozmiarach w zakresie 0÷15mm stopniowane co 5mm. Dodatkowe spłaszczenie w obszarze wygięcia gwoździ dla 

łatwiejszego wprowadzenia. Pierwszy otwór do blokowania w części dalszej gwoździa w odległości 5 mm od 

jego końca dla zapewnienia niskiego blokowania. System wykonany stopu tytanu.” 

Odpowiedź 69:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowane parametry gwoździ pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Zapytania 70- 73 dotyczą zapisów wzoru 2.1 umowy: 

Pytanie 70: „Czy Zamawiający zmieni w §2 ust. 1 oraz kolumnie formularza cenowego (Depozyt) - wielkość 

depozytu na rozmiary najczęściej stosowane uzgodnione między stronami umowy? Wymóg przechowywania tak 

dużej ilości implantów jest bezpodstawny gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego 

przeprowadzanie zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu 

ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.” 

Odpowiedź 70:  



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

13 

Zamawiający podtrzymuje  postanowienia projektowanych postanowień umownych w powyższym 

zakresie. Szczegółowe ilości implantów, jakich Zamawiający oczekuje w ramach depozytu, wskazane są  

w formularzu cenowym dla poszczególnego pakietu.  

 

Pytanie 71: „§2 ust. 3 – Czy Zamawiający odstąpi od podawania dat ważności w przypadku wyrobów dla 

których nie określa się takich terminów?” 

Odpowiedź 71:  

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku wyrobów, dla których nie określa się terminów ważności nie 

będzie wymagał określania tych terminów. 

 

Pytanie 72: „Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §6 ust. 1 z 200zł na 0,5% 

wartości niedostarczonego towaru? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej 

kary umownej.  

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym 

Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO 

ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i KIO 983/18), 

bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, które może być uzasadnioną 

podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z uwagi, iż 

postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie 

prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z 

zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie 

przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.  

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.” 

Odpowiedź 72:  

Zamawiający przyjął, ze pytanie dotyczy § 6 ust.1 projektowanych postanowień umowy (wzór umowy 2.1) 

- nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy w sposób wskazany przez wykonawcę. Intencją 

Zamawiającego jest zabezpieczenie szpitala w wyroby medyczne o istotnym znaczeniu dla prawidłowego i 

niezakłóconego funkcjonowania Bloku Operacyjnego. 

 

Pytanie 73: „Czy Zamawiający doda zapis w §9, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 

poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z 

zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest 

zmiana zapisu.” 

Odpowiedź 73:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację projektowanych postanowień umowy. 

 

Zapytania 74-78 dot. zapisów wzoru 2.3 umowy: 

Pytanie 74: „§2 ust. 4 – Czy Zamawiający odstąpi od podawania dat ważności w przypadku wyrobów dla 

których nie określa się takich terminów?” 

Odpowiedź 74:  

Zamawiający wyjaśnia, iż w przypadku wyrobów, dla których nie określa się terminów ważności nie 

będzie wymagał określania tych terminów. 

 

Pytanie 75: „Czy Zamawiający dookreśli w §2 ust. 7 iż termin 24 godzin jest liczony w dni robocze?” 

Odpowiedź 75:  

Zamawiający nie zmieni projektowanych postanowień umowy w zakresie opisanym w pytaniu.  

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

14 

Pytanie 76: „§4 ust. 1 – Prosimy o korektę/wykreślenie zapisu dotyczącego podstaw wystawienia faktury tj. 

„…wystawiona na podstawie protokołu zużycia rzeczy będących przedmiotu niniejszej umowy Depozytu”? 

Przedmiotem umowy nie jest depozyt, lecz dostawy sukcesywne.” 

Odpowiedź 76:  

Zamawiający stwierdza omyłkę edytorską i dokonuje korekty §4 ust. 1 projektowanych postanowień 

umowy (wzór umowy 2.3), który otrzymuje brzmienie:  

„Wykonawca za dostarczony niewadliwy przedmiot umowy wystawi fakturę VAT na podstawie cen 

jednostkowych wyszczególnionych w załączniku nr 1.1 do niniejszej umowy. Faktura zostanie wystawiona 

na podstawie protokołu przyjęcia rzeczy będących przedmiotem niniejszej umowy bez zastrzeżeń, 

przesłanego Wykonawcy zgodnie z § 2 pkt 1 i na podstawie zamówienia, o którym mowa w § 2 pkt 1. 

Zamawiający wymaga, aby do całości każdorazowego zamówienia wystawiana była jedna faktura VAT. 

W przypadku wystawienia przez wykonawcę faktury elektronicznej adres zamawiającego na Platformie 

Elektronicznego Fakturowania (PEF) to: 5771744296. Zamawiający dopuszcza także przesłanie faktury w 

formacie PDF na adres: sekretariat@zozmyszkow.pl.” 

Zmiana określona niniejszą modyfikacją zostanie uwzględniona w umowie zawieranej z Wykonawcą. 

 

Pytanie 77: „Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §5 - usunie ust. 3 z uwagi na 

zdublowanie kar z ust. 1? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt wygórowanej 

kary umownej.  

Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym 

Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. 

Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w aktualnym orzecznictwie KIO 

ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco wysokich kar umownych (KIO 980/18 i KIO 983/18), 

bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania uczciwej konkurencji, które może być uzasadnioną 

podstawą do żądania unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  z uwagi, iż 

postępowanie jest obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia 

publicznego.  

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców stanowi zatem naruszenie 

prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z 

zasadami współżycia społecznego i skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie 

przepisu art. 3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c.  

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona.” 

Odpowiedź 77:  

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację projektowanych postanowień umowy. 

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż kary umowne określone we wskazanych w pytaniu paragrafach 

odnoszą się do różnych obowiązków Wykonawcy. 

 

Pytanie 78: „Czy Zamawiający doda zapis w §5 ust. 5, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 

poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? 

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z 

zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest 

zmiana zapisu.” 

Odpowiedź 78: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowień umowy w sposób wskazany przez 

wykonawcę.  

 

Pytanie 79: „Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 1 dopuści również system do szycia łąkotki all-inside - 

implant o wysokiej wytrzymałości na wyrwanie min 70 N. System zbudowany z dwóch miękkich implantów 

wykonanych z nici połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią # 2-0 wykonanej z rdzenia z  poliestru  

oplecionego  UHMWPE -  polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej (zastosowanie implantów miękkich 

pozwala na idealne dopasowanie się do warunków powierzchni tkanki przez co uzyskujemy solidne i pewne 

mocowanie.) Wstępnie zawiązany przesuwny węzeł w osłonie szwu implantu eliminuje konieczność 

https://poczta.onet.pl/NowaWiadomosc/Do/QlAkBFFKEBx2dgsdBXJ2cQQBfChCchE2Egk%2FZgEXARAfQkFWQwEGF1QnVkFWAwsCBAFWVkQTB3QWAFQAARNDAhMHUwoZEFZndENXTF4qNzxPJB1JME99QVZ%2FdHcAEWd7UDc%3D


SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

15 

artroskopowego wiązania węzła. Konstrukcja implantu umożliwia kolejne dociągnięcie 2 pojedynczych szwów 

materacowych. Igły z implantami znajdują się  w jednym ergonomicznym narzędziu umożliwiającym 

wprowadzanie implantu jedną ręką, przy każdej rotacji. Umieszczony w rękojeści suwak do implantacji  

umożliwia jednoręczne i powtarzalne dostarczanie implantów w różnych orientacjach narzędzia. Zrzucenie 

implantu i przeładowanie potwierdzone sygnałem dźwiękowym. Implant wyposażony jest w zintegrowany 

ogranicznik głębokości 10–18 mm (zwiększane co 2 mm), dostępny z igłą wygięta do góry, w prawo, w lewo, w 

dół i kierunkach pośrednich, w zależności od sposobu uchwytu i potrzeb operatora lub igłą prostą,. System 

umożliwia założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana?” 

Odpowiedź 79:  

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ. Niemniej Zamawiający 

dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment tak, by nie 

było wątpliwości, co zaoferowano. 

 

Pytanie 80: „Czy Zamawiający w Pakiecie 13 poz. 2 dopuści również system szycia łąkotek inside-outside, 

wysokiej wytrzymałości nić przechodząca w taśmę, łącząca dwie igły, materiał szewny BroadBand, implant do 

szycia łąkotki: dwie igły długości 10" (25,4 cm) połączone niebieską nicią 2.0 z taśmą 1 mm o długości 30" (76,2 

cm). Szwy pakowane pojedynczo – sterylne?” 

Odpowiedź 80:  

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ. Niemniej Zamawiający 

dopuszcza zaproponowane rozwiązanie. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszą odpowiedzią, w załączniku nr 1.1 należy odpowiednio scharakteryzować asortyment tak, by nie 

było wątpliwości, co zaoferowano. 

 

Pytanie 81: „Pakiet nr 26. Zestaw do Termolezji: Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu tworzenia komisu 

materiałów zużywalnych, i zgodzi się na zamawianie określonych ilości wg potrzeb operatywy? ” 

Odpowiedź 81:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie i nie wyraża zgody na proponowaną 

zmianę. 

 

Pytanie 82: „(dot. zał. nr 2.2) Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 

postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 10 ust. 1, 2: 

1. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę kary umowne w wysokości 100 zł za każdy dzień zwłoki w 

przypadku niedotrzymania terminu dostawy, tj. niedostarczenia jakiegokolwiek elementu w terminie i na 

warunkach określonych w § 2 pkt. 1 oraz w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 pkt. 2, 3 i 11 

umowy. 

2. Zamawiający może nałożyć na Wykonawcę karę umowną w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części 

umowy brutto za rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.” 

Odpowiedź 82: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną modyfikację projektowanych postanowień umownych. 

 

Pytanie 83: „załącznik 1.1, pakiet 26. Poz.1 Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie: „Dzierżawa aparatu do 

termolezji wraz z osprzętem na 12 miesięcy. Aparat wyposażony w ekran dotykowy, z możliwością zmiany 

parametrów termolezji. Automatyczna regulacja termolezji , która nie dopuszcza do przekroczenia temperatury 

powyżej 95 st C. Regulacja z dokładnością min. od 1 do 5 st C. Przycisk START/STOP na pulpicie generatora, 

pozwalający zatrzymać termolezję w dowolnej chwili bez konieczności wyłączania aparatu. Rodzaj termolezji 

ciągły, pulsacyjny. Zakres pomiaru temperatury na końcu elektrody min. 0-95 st C. Możliwość regulacji 

parametrów napięcia impulsu w trybie pulsacyjnym. Możliwość jednoczesnego zastosowania 1 elektrody w celu 

poprowadzenia termolezji na różnych odcinkach kręgosłupa. Generator z możliwością prowadzenia biblioteki 

danych pacjenta i zapisu danych na dysku lub zewnętrznej pamięci USB. Kabel przyłączeniowy.”? ” 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

16 

Odpowiedź 83: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie i nie wyraża zgody na proponowaną 

zmianę. 

 

Pytanie 84: „załącznik 1.1, pakiet 26. Poz. 4 Czy Zamawiający dopuszcza oferowanie: „Kaniula jednorazowa 

zakrzywiona z portem bocznym. Kompatybilna z elektrodami, o różnej długości (min 2 dł) średnicy (min 2 śr), 

oraz o długości końcówki roboczej min 2 dł).”? ” 

Odpowiedź 84: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie i nie wyraża zgody na proponowaną 

zmianę. 

 

Pytanie 85: „Czy Zamawiający w Pakiecie 7 – OSTRZA I ELEKTRODY ARTROSKOPOWE, dopuście 

alternatywne produkty których parametry są następujące: 

Lp.  Nazwa/opis parametrów 

1 Jednorazowa, sterylna elektroda bipolarna zagięta 45st, lub 90 st lub typu „L”, z 

przewodem łączącym z z konsolą. o dł. Min 2,5 m sterowaną włącznikiem 

nożnym, pod warunkiem wstawienia w nieodpłatne użyczenie konsoli Quantum 2 

i włącznika nożnego. 

2 Jednorazowe, sterylne ostrze dostępne w średnicach 3,4mm 4,2mm 5,3mm typ 

Aggresive Full Radius Plus lub 5,5mm Oval Burr .Ostrze kompatybilne z 

shaverem firmy Stryker. 

Odpowiedź 85:  

Zamawiający dopuszcza zaproponowany asortyment pod warunkiem zachowania pozostałych 

parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym 

wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by 

nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 86: „Czy Zamawiający w Pakiecie 10 – MEMBRANA KOLAGENOWA, dopuście alternatywne 

produkty których parametry są następujące: 

Lp. Nazwa/opis parametrów 

1 Membrana dwuwarstwowa, kolagenowa, biodegradowalna do wypełniania i napraw 

ubytków chrzęstnych. Kolagen typu I zastosowany do produkcji, pochodzący z 

osierdzia końskiego. Warstwa dolna szorstka o luźnej strukturze włókien 

kolagenowych, warstwa górna o strukturze zbitej płaskiej i śliskiej. Skuteczność 

udowodniona badaniami klinicznymi w rekonstrukcji chrząstki stawowej. W 

zestawie silikonowy szablon, ułatwiający odwzorowanie kształtu i rozmiaru ubytku. 

Membrana o wymiarach min. 30x30 mm i grubości 0,2mm +/- 1%.” 

Odpowiedź 86:  

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w powyższym zakresie i nie wyraża zgody na proponowaną 

zmianę. 

 

Pytanie 87: „Czy Zamawiający w Pakiecie 13 – SYSTEM SZYCIA ŁĄKOTEK , dopuście alternatywne 

produkty których parametry są następujące: 

Lp. Nazwa/opis parametrów 

1 System szycia łąkotek all – inside. Implant o wysokiej wytrzymałości na wyrwanie min 70 N. 

System 

zbudowany z dwóch implantów wykonanych z materiału PEEK połączonych ze sobą 

nierozpuszczalną nicią 

# 2-0 wykonanej z materiału UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej . 

Implanty 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

17 

mocujące o różnej charakterystyce i rozmiarach. Implant pierwszy w kształcie równoległoboku 

zakończonego od strony tylnej dwoma rozchodzącymi się wypustkami ułatwiającymi fiksacje 

implantu 

drugi implant o zmniejszonej masie w stosunku do pierwszego. Zastosowanie tego rodzaju 

implantów 

pozwala na idealne dopasowanie się do warunków powierzchni tkanki przez co uzyskujemy 

solidne i pewne 

mocowanie. Przesuwny węzeł ściągalny pomiędzy implantami eliminuje konieczność 

artroskopowego 

wiązania węzła, a konstrukcja dwóch nici pomiędzy implantami zwiększa powierzchnię 

dociskającą tkanki 

w celu uzyskania lepszej powierzchni gojenia. Igły z implantami znajdują się w jednym 

ergonomicznym 

narzędziu umożliwiającym wprowadzanie implantu jedną ręką, przy każdej rotacji. Średnica igły 

z 

implantami wynosi 1,45mm i jest najmniejsza z dostępnych na rynku dając najlepszy efekt 

gojenia ze 

względu na najmniejszą traumatyzację tkanki. Zrzucenie implantu i przeładowanie potwierdzone 

sygnałem 

dźwiękowym. Implant wyposażony jest w zintegrowany ogranicznik głębokości 10–20 mm 

(zwiększane co 

2 mm), dostępny jest w trzech różnych opcjach: wygięcie w górę, wygięcie w dół i w wersji 

prostej. System 

umożliwia założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana. 

2 System szycia łąkotek metodą inside – outside. System składający się z dwóch igieł nitinolowych 

połączonych atraumatycznie nicią 2/0 z materiału UHMWPE. – jednorazowy sterylny zestaw 

umożliwia 

założenie kilku szwów łąkotki u jednego pacjenta. Do wprowadzania systemu ofertent użyczy 

bezpłatnie 

zestaw 6 prowadnic oraz rynne zabezpieczającą i doginak do prowadnic 

Odpowiedź 87:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu o wskazanej charakterystyce pod warunkiem 

zachowania pozostałych parametrów określonych w SWZ. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem - modyfikacją należy w formularzu cenowym nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji.  

 

 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny zostaje termin składania ofert ustalony do dnia 

15.05.2024 r. do godziny 13.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 13.05 oraz 

odpowiednio termin związania ofertą. 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1.1 – Formularz cenowy – zmodyfikowany w zakresie pakietów nr: 10, 13 i 20. 

 

 

 

Zatwierdził 

p.o. DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Myszkowie  

 

Krzysztof Bestwina  


